
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/94/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 4747; z 2020 r. 

poz. 3775; z 2021 r. poz. 2485; z 2022 r. poz. 3437) zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. 1. Wysokość nagród ze specjalnego funduszu na nagrody, o którym mowa w art. 49 ustawy wynosi: 

1) do 100% wynagrodzenia zasadniczego pobieranego przez nagrodzonego nauczyciela - nagroda Starosty 

Koszalińskiego, 

2) do 50% wynagrodzenia zasadniczego pobieranego przez nagrodzonego nauczyciela - nagroda  dyrektora. 

2. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała 

Rady Powiatu w Koszalinie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kamil Jesionowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1114


		2025-03-07T11:44:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




